
令和 2 年 7 月 3 日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

輪島中学校ＰＴＡ 

会長 酒本 正弘 

 

令和２年度ＰＴＡ総会 書面議決結果の報告について 

 

 小暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。平素は、本校のＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、標記の件について、下記の通りご報告させていただきます。 

 

記 

 

○ 総会成立の資格確認 

ＰＴＡ総会員数 ３６６名   書面議決書提出数 ３１１名 

 

ＰＴＡ規約第 15 条（総会）第４項により、会員の出席者数と委任状提出の合 

計が、会員数の二分の一に達したので本総会は成立いたしました。 

 

○ 議案 

第１号議案  

令和元年度業務報告、令和元年度会計報告 

（ 賛成 ３１１  反対 ０ ） 

第２号議案  

   輪島中学校ＰＴＡ会計規約に関する特別措置規約 

（ 賛成 ３１１  反対 ０ ） 

   第３号議案  

令和２年度ＰＴＡ会計・生徒会会計・部活動会計・給食会計 

（ 賛成 ３１１  反対 ０ ） 

    

ＰＴＡ規約第 15 条（総会）第１項により、過半数の同意をもって、すべて 

の議案について可決されましたことをご報告いたします。 

   

会員の皆様には、感染症予防のためにＰＴＡ総会議案の書面議決にご協力を賜わ 

りましたことを、心より御礼申しあげます。今後も、本校ＰＴＡ活動へのご理解と 

ご協力を何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

以上 


